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GEMEENSCHAPS- EN GEWESTREGERINGEN — GOUVERNEMENTS DE COMMUNAUTE ET DE REGION
GEMEINSCHAFTS- UND REGIONALREGIERUNGEN '

vo——

VLAAMSE GEMEENSCHAP — COMMUNAUTE FLAMANDE

MINISTERIE VAN DE VLAAMSE GEMEENSCHAP
Departement Leefmilieu en Infrastructuur

Gewestplan Hasselt-Genk, — Vaststelling van een gedeelte van ket
gewestplan op het grondgebied van de gemeenten As, Genk en
Zutendaal. — Ervatum :

{35429}

In het Belgisch Staatsbled nx. 57 van 21 maart 1996 werd op blz. 6507-
6513 het advies van de streckcommissie van advies voor ruimtelijke
ordening van de provincie Limburg gepubliceerd dat hoort bij het
bestuit van de Vlaamse regering van 24 januari 1996 houdende vaststel-
ling van een gedeelte van het gewestplan Hasselt-Genk op het grond-
gebied van de gemeenten As, Genk en Zutendaal.

Bij dit advies hoort nog de hiernavolgende lijst tijdig ontvangen
bezwaarschriften.

.

TRADUCTION
MINISTERE DE LA COMMUNAUTE FLAMANDE
Département de IEnvironnement et de I'Infrastructure

Plan de secteur Hasselt-Genk, — Fixation d'une partie du plan de
secteur sur le territoire des communes d’As, Gexnk et Zufendaal, —
Erratum

{35929}

Au Moniteur belge n° 57 du 21 mars 1996 a €té publié aux pages 6507-
6513, Yavis de la commission consullative régionale pour
Vaménagement du territoire de la province de Limbourg appartenant &
l'arréts du Gouvernement flamand du 24 janvier 1996 fixant une partie
du plan de secteur Hasselt-Genk sur le territoire des communes d'As,
Genk et Zutendaal.

La liste suivante des objections regues 3 terps appartient également
4 cet avis.

5.2. Behandeling van de individuele bezwaarschriftca :

Bezwaarnr. 2 ¢

Indiener : Spiegelven c.v.
Golfclub .
Wiemesmeerstraat 109
3600 Genk ‘

Inhoud : Zie bezwarenclusters 1.1.1. en 1.1.2.

Bezwaar nr. 3 :

Indiener : Natuurreservaten v.z.w.
Kon. St. Mariastraat 105
1030 Brussel

Inhoud : Zie bezwarenclusters 0.1.1. 0.2.1,, 0.3.1,, 0.3.2, 0.3.3.

Bezwaar nr. 6 :

Indiener : Vincken, André
Dennegaerdelaan 15
3668 As

Inhoud : Zie bezwarenclusters 1.2.1. — 1.2.4.

Bezwaar nr. 8 :

Indiener : Princen, Yvan
- Nieuwstraat 93
3200 Aarschot

Inhoud : Zie bezwarenclusters 0.3.4. 0.3.2,, 0.4.1.

Bezwaar nr. 12 :
Indiener : Van den Bosch, Chris

Natuurwerkgroep Lille v.z.w., De Schrans 33

2275 Lille .
Inhoud : Inhoudelijk identiek aan bezwaar . 8.
Bezwaar nr. 15:
Indiener : Natuurbeschermingsaktie Limburg v.z.w.

Geraetstraat 15
3500 Hasselt

Inhoud : Zie bezwarenclusters 1.3.1, 1.2.5, 0.3.2,, 0.2.1., 0.2.2.
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Bezwaar nr. 17 ¢

Indiener : Van Mieghem, Linda
Sint Donaatslaan 19
2390 Malle

inhoud : Zie bezwarenclusters 0.3.2, en 0.3.3.

Bezwaar nr. 19

Indiener : Vrienden van Heverleebos en Meerdaalwond vaz.w.
Waversebaan 66
3030 Leuven .

Inhoud : Inhoudelijk sterk verwant met bezwaar nr. 8.

Bezwaar nr. 20 :

Indiener : Vallei van de Zwarte beek Natuurreservaten v.z.w.
Reservaatswerking Beringen-Hechiel
Grauwe Steenstraat 7/2
3582 Beringen

Inhoud : Inhoudelijk identick aan bezwaar nr. 8.

Bezwaar nr. 21 :

Indiener ; Bero-Milieugroep v.z.w.
Hazerikstraat 20
3560 Beringen

Inhoud : Inhoudelijk identiek aan bezwaar nr. 8.

Bezwaar . 22

Indiener : Gerrits-Bormans, Luc
Maascikerbaan 173
3600 Genk

Inhoud : Zie bezwarenclusters 1.4.1. 1.4.2.

Bezwaar nr. 23 :

Indicner : Appeltans-Ceulemans
Hornszee 79
3600 Genk

Inhoud : Zie bezwarencluster 1.4.1.

Bezwaar nr. 24 ¢

Indiener : Cirafici, Guiscppe
Hornszee 54
3600 Genk

Inhoud : Zie bezwarencluster 1.4.1.

Bezwaar nr. 25 ¢

Indiener : Capodifoglia
Hornszee 63
3600 Genk

Inhoud : Zie bezwarencluster 1.4.1.

Bezwaar nr. 26 :

Indiener : Colapinto-Dendas
Hornszee 4
3600 Genk

Inhoud : Zie bezwarencluster 1.4.1.

Bezwaar nr. 27 ;
Indicner : Jacobs
Hoernszee 38
3600 Genk
Inhoud : Zie bezwarenciuster 1.4.1.

Bezwaar nr. 28 :

indiener . Ceulemans, Rene
Horszee 81 i
3600 Genk

Inhoud : Zie beszwarencluster 1.4.1.

Bezwaar or. 29 :

Indiencr . Ceulemans-Bergmans
Hornszee 62
3600 Genk

Inhoud : Zie bezwarencluster 1.4.1
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Bezwaar nr. 30:

Indiener : Gielen-Drutti
Hornszeé 92
3600 Genk

Inhoud : Zie bezwarenclusters 1.4.1. en 1.4.3.

Bezwaar nr. 31 :

Indiener : Neyens-Bergmans
Hornszee 87
3600 Genk

Inhoud : Zie bezwarencluster 1.4.1.

Bezwaar nr. 32 :

Indiener : Lowie-Huygen
Hornszee 65
3600 Genk

Inhoud : Zie bezwarencluster 1.4.1.

Bezwaar nr. 33 :

Indiener : Smolders-Nisen
Hornszee 76
3600 Genk

Inhoud : Zie bezwarencluster 1.4.1.

Bezwaar nr. 34 :

Indiener : Bergmans
Hornszee 34
3600 Genk’

Inhoud : Zie bezwarencluster 1.4.1.

Bezwaar nr. 35

Indiener : Moors, Mia
Hornszee 46
3600 Genk

Inhoud : Zie bezwarencluster 1.4.1.

Bezwaar nr. 36 :

Indiener : Bergmans
Hornszee 93
3600 Genk

Inhoud : Zie bezwarencluster 1.4.1.

Bezwaar nr. 37 :

Indiener : Reymen, Martin
Hornszee 40
3600 Genk

Inhoud : Zie bezwarencluster 1.4.1.

Bezwaar nr. 38 :

Indiener : Vandendries, Eddy
Hornszee 64
3600 Genk

Inhoud : Zie bezwarencluster 1.4.1.

Bezwaar nr. 39 :

Indiener : Moors-Vanhengel
Hornszee 77
3600 Genk

Inhoud : Zie bezwarencluster 1.4.1.

Bezwaar nr. 40 :

Indiener : Nisen, Joseph
Hornszee 78
3600 Genk

inhoud : Zie bezwarencluster 1.4.1.

Bezwaar nr. 41 :

Indiener : Vastmans-Biesmans
Hornszee 57
3600 Genk

Inhoud : Zie bezwarencluster 1.4.1.
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Bezwaar nx. 42 :

Indiener : Nisen, Robert
Hornszee 89
3600 Genk

Inhoud : Zie bezwarencluster 1.4.1.

Bezwaar nr. 43 :

Indiener : Bergmans-Dexters
Hornszee 97
3600 Genk

Inhoud : Zie bezwarencluster 1.4.1.

Bezwaar nr. 44 :

Indiener : Piton-Baeten
Hornszee 42
3600 Genk

inhoud : Zie bezwarencluster 1.4.1

Bezwaar nir. 45 :

Indiencr : Piton-Alese
Hornszee 93
3600 Genk

Irhoud : Zie bezwarencluster 1.4.1.

Bezwaar no. 46 ¢

Indiener : Aerden-Biclen
Hornszee 95
3600 Genk

Inhoud : Zie bezwarencluster 1.4.1.
Bezwaar nr. 48 -
Indiener : Natuurvrienden As v.z.w.
Schansstraat 3
3665 As

Inhoud : Zie bezwarenclusters 1.3.1. en 1.2.6.

Bezwaar nr. 50 :

Indiener : Adv. Denys, Martin
namens Auto Moto Club Genk
Grote Hertstraat
1000 Brussel

Inhoud : Zie bezwarenclusters 1.5.1. en 1.5.3,

Bezwaar ar. 51 :

Indiener : HWP n.v.

Fenix-project

A. Dumontlaan 67, 3600 Genk
Inhoud : Zie bezwarenclusters 1.3.2. en 1.3.4

Bezwaar nr. 526 :

Indiener : N.CM.V. - Limburg v.z.w.
Maastrichtersteenweg 254
3500 Hasselt

Inhoud : Zie bezwarenchusters 0.5.1., 0.3.1, 0.3.4.

Bezwaar nr. 527 :

Indiener : Krickeman, Paul e.a.
Petitie Aktie bewoners omgeving verkeerscomplex Genk-Oost
Weyerdriesstraat 34 .
3600 Genk

Inhoud : Zie bezwarenclusters 1.1.3. en 1.1.4.

Bezwaar nr. 328 :

Indiener : Bormans-Colson, Yvonne

Maaseikerbaan 173
3600 Genk

Inhoud Zie bezwarenclusters 1.4.1., 1.4.3. en 0.4.2,

Bezwaar nr. 529

Indrener : Bormans
Wand- en vicerkleding
Maaseikerbaan 173
3600 Genk

Inhoud : Zic bezwarenclusters 1.4.1. en 1.4.3.
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Bezwaar nr. 530 ;

indiener : CPTE c.v.
Investeringen-Transmissie
Rodestraat 125
1630 Linkebeek

Inhoud : Zie bezwarencluster 1.6.1.

Bezwaar nr. 533 ¢

Indiener : Natuurreservaten v.z.w.
s Afd. Hechtel-Eksel
De Katershoeve
3940 Hechtel-Eksel

Inhoud : Zie bezwarenclusters 0.2.1., 0.2.2. en 0.3.2.

Bezwaar nr. 537 :

Indiener : F.AM. - Viaanderen v.z.w.
Federatie van Amateurs Motorcrossbonden van Viaanderen
Schoolstraat 124
3540 Herk-de-Stad

Inhoud :-Gecft vooreerst de historiek van de site Horenbergdam als crossterrein. Zie bezwarenclusters 1.5.2, en
1.5.3.
Bezwaar nr. 575 :

Indiener : Secimo c.v.
Bochtlaan 40
3600 Genk

Inhoud : Zie bezwarenclusters 1.5.4., 1.5.5. en 1.5.6.

Bezwaar nr. 576 : .

Indiener : Limburg Karting v.z.w.
Europalaan 553
3600 Genk

Inhoud : Zie bezwaarschrift nr. 375

Bezwaar nr. 577 :

Indiener : Genker International Racing School v.z.w.
Europalaan 555
3600 Genk

Inhoud : Zie bezwaarschrift nr. 375.

: Bezwaar nr. 578 :

Indiener : Genker Kart Shop n.v.
Europalaan 555
3600 Genk

inhoud : Zie bezwaarschrift nr. 375.

Bezwaar nr. 579 :

Indiener : Genker Kart Vereniging v.z.w.
Europalaan 355
3600 Genk

Inhoud : Zie bezwaarschrift nr. 575.

Bezwaar nr. 580 :

Indiener : Werkgroep Bosbeck
Weg naar As 117 bus 47
3600 Genk
Inhoud : Zie bezwarenclusters 0.3.2., 0.3.4. 1.2.3. en 1.2.4.

5.3. Behandeling van de type-bezwaarschriften :

De type-bezwaarschriften werden in opgaande volgorde van type-nummer behandeld door verwijzing naar de
bezwarenclusters. Bij elk type worden het aantal bezwaarschriften en het aantal betrokkenen dat hierop betrekking
heeft, aangehaald. De bezwaarschriften die aansluiten bij een model naar eigen aanvullingen bevatten, worden bij het
type-bezwaar besproken. ‘

Bezwaarschrift type Bl : .

Opm. : 33 bezwaarschriften; 33 betrokkenen.

Belangengroep : Middenstand.

Inhoud : Zie bezwarenclusters 0.4.1,, 0.4.2. en 0.5.1.

Bezwaarschriften type B2 :

Opm. : 30 bezwaarschriften; 30 betrokkenen.

Belangengroep : Middenstand.

Inhoud : Verwant met type Bi. R
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Bezwaarschriften type B3 :

Opm. : 89 bezwaarschriften; 90 betrokkenen.

Belangengroep : Middenstand. : ..
Inhoud : Verwant met type B1. '

Bezwaarschrift type B4 :

Opm. : 35 bezwaarschriften; 35 betrokkenen.
Belangengroep : Middenstand.

Inhoud : Zie bezwarenclusters 0.3.2., 0.3.4. en 0.4.1.

Bezwaarschrift type B5 :

Opm. : 49 bezwaarschriften; 49 betrokkenen.

Belangengroep : Middenstand,

Inhoud : Zie bezwarenclusters 0.3.4., 0.4.1. en 0.5.1.
Bezwaarschrift type B6 :

Opm. : 32 bezwaarschriften; 32 betrokkenen.

Belangengroep : Middenstand.

Inhoud : Zie bezwarenclusters 0.3.1., 0.3.2,, 0.3.4, 0.3.1. en 0.5.1.
Bezwaarschrift type B7 :

Opm. : 95 bezwaarschiriften; 95 betrokkenen.

Eén bezwaarschrift van dit type (nr: 220) bevat eigen aanmvallingen doch de bezwaren blijven globaal dezelfde.
Belangengroep : Middenstand.

Inhoud : Verwant met type Bl

Bezwaarschrift type B8 :

Opm. : 168 bezwaarschriften; 168 betrokkenen.

Belangengroep : Markikramers wekelijkse markt Genk (Middenstand).
Inhoud : Zie bezwarenclusters 0.3.1,, 0.3.2,, 0.3.4, 6.41. en 0.5.1.

Bezwaarschrift type B9 -

Opm. : 4 bezwaarschriften; 4 betrokkenen.

Belangengroep : Natuurreservaten (afdelingen).

Inhoud : Zie bezwarenclusters 0.3.1,, 6.3.2, 0.3.4 en 1.2.4

Bezwaarschrift type B10 :

Opm. : 2 bezwaarschriften; 2 betrokkenen.

Belangengroep : Particulier.

Inhoud : Zie bezwarenclusters 0.2.1, 0.2.2. en 0.4.1. )

De commissie geeft aan de 2de ondervoorzitter de opdracht het advies zo snel mogelijk over te zenden aan de
gouverneur en dit ten laatste op het einde van de adviestermijn met name véor 29 november 1995,

Gedaan in zitting van 27 november 1995

Met de meeste achling,
namens de commissie : -
L. BRACKE, secretaris. J. CUYVERS, 2e ondervoorzitter.

Gewestplan Hasselt-Genk. — Dossier @ ontsluiting FENIX
Bezwaarschriften ingediend n.a.v. het openbaar onderzock

Nr Naam Voornaam Straat + huisnummer . Postc Gemeente Betr. Type Ontvangst
1 Donvil André Koning Albertstraat 20 3500  Hasselt 1 BS 50795
2 Spiegelven Golfclub c.v. Wiemesmeerstraat 109 3600 Genk 2 A 100795
3 Natuurreservawen v.z.w. Kon. Sint Mariastraat 105 1030 Brussel 2 A 120795
4 Telemans Paul Zandstraat 26 3550  Zolder 1 B3 120795
- 5 Uncbvba, Dorpsstraat 1 3660 Opglabbeek 1 Bl 170795
6  Vincken André Dennengacrdelaan 15 3668 As 1 A 190795
" Remondino Domenico  Wegpaar Zwartberg 31 3660 Opglabbeck 1 Bl 200795
8 Pnncen Yvon Nicuwstraat 93 3200 Aarschot 1 A 200795
9 Leefmibeu Londerzeel vizaw Maldersesteenweg 104 1840  Londerzeel 1 B+ 200795
10 Quebnbvba w Kapelstraat 31 3500 Hasselt i B3 200795
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1
12
13
14
15
16
17
18
19

20,
21

23

24
25
26
27
28
29

31
32

& @R Y

37
38
39
40
a1
12
43

45
46
47

49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

Naam
Lucky Travel b.vb.a.
Van den Bosch
Leenders
Sourbron
Natuurbescherming Aktie Limburg
Persoons-Minteri
Van Mieghem
Pleuma

Vrienden Heverleebos en Meerdaal-
woud

Vallei V@ Zw Beek Natuurres. v.z.w.
Bero Milieugroep
Gerrits-Bormans
Appeltants-Ceulemans
Cirafici

Capodifoglia
Colapinto-Dendas
Jacobs

Ceulemans
Ceulemans-Bergmans
Gielen-Drutti

Meyers
Lowie-Huygen
Smolders-Nisen
Bergmans

Moors

Bergmahé

Reymen

Vandendries
Moors-Vanhengel
Nisen
Vastmans-Biesmans
Nisen
Bergmans-Dexters

. Piton-Baeten

Piton-Alese
Aerden-Bielen

Nopri b.vba.
Natuurvrienden As v.z.w.
Elektro-centrum

Adv. Denys

HPW n.v. (Fenix-project)
X

Cox-Withofs

Rodrigus

Thoonen

Rotexco

Putraga

Bravata

Van Kaathoven
Vermeiren

Voornaam

Chris
L.
Rosette

Linda

Luc

Guiseppe

Rene

Mia

Martin
Eddy

Joseph

Roiaert

Martin
Theo

Henri
fos

Stefanios
Antonio
AJM.
Ronny

Straat + huisnummer
Rootenstraat $/11
De Schrans 33
Bleumerstraat 10b
Weg naar Opoeteren 168
Geraertsstraat 13
Stalen:‘;traat 167
Sint Donaatsbaan 19,
Weg naar Zwartberg 190
Waversebaan 66

Kon. St.-Mariastraat 105
Hazerikstraat 20
Maaseikerbaan 173
Hornszee 79
Hornszee 54
Hornszee
Hornszee 44
Hornszee 38
Hornszee 81
Hornszee 62
Hornszee 92
Hornszee 87
Hornszee 65
Hornszee 76
Hornszee 99
Hm:nszee 54
Hornszee 93
Hornszee 40
Hornszee 54
Hornszee 77
Hornszee 78
Hornszee 57
Hornszee 89
Hornszee 97
Hornszee 42
Hornszee 93
Hornszee 95

Weg naar Zwartberg 48

" Schasstraat 3

Klokstraat 25

Grote Hertstraat 12
A. Dumontlaan 67
X

Harenstraat 2
Grote Markt 27
Rozenlaan 4
Ondernemerstraat 15
Eksterstraat 5

Ko Astridiaan 101
Dijk 46

Burkel 20

Postc
3600
2275
3680
3660

3500

3600
2390
3660
3030

1030
3560
3600

3600

3600
3600
3600
3600
3600
3600
3600
3663
3600
1000
3600
3473
3840
9100
3590
3930

3630
3930
3990

Gemeente
Genk
Lille
Maaseik
Opglabbeek
Hasselt
Genk
Malle
Opglabbeek
Leuven

Brussel
Beringen
Genk

Genk

Genk

Genk

Genk

Genk

Genk

Genk

Genk

Genk

Genk

Genk

Genk

Genk

Genk

Genk

Genk

Genk

Genk

Genk

Genk

Genk

Genk

Genk

Genk
Opglabbeek
As

Genk
Brussel
Genk
Kortenaken
Borgloon
Sint-Niklaas
Diepenbeek
Hamont-Achel

Maasmechelen
Hamont-Achel
Peer

Betr. Type Ontvangst

[ T NP S S v S S S gy

NN -

- e e d pm el o ek e N) i ek e bl e N el e med RN e DD ke e e o D) e e N = g N = e

T ETETRER

B7
A
B5
B1
A
B7

> > » > >

o e e i R G Sl e i g

2RE>>g> 2

250795
250795
250795
250795
260793
260795
260795
270795
270795

270795
270795
270795
270795
270795
270795
270795
270795
270795
276795
270795
270795
270795
270795
270795
270795
270795
270795
270795
270795
270795
270795
270795
270795
270795
270795
270895
280795
280795
280795
280795
280795
280795
280795
280795
280795
280795
280795
280795
280795
280795
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Nr. Naam Yoornaam Straat + huisnummer Poste Gemecnte Betr. Type Ontvangst
61  Van Cotthum Herman Veldstraat 26 9470  Denderlecuw { B8 280795
62 Verachten W. Patet Paulstraat 2 2400 Mol ! B8 280795
63  Stockmans Marcel Zuidstraat 5 3970 Leopoldsburg - 1 B8 280795
64 Moors Hugo Zutendaalweg 27/1 3740 Bilzen 1 B8 280795
65 Sals G. I;anisstraag 9, bus 2 3740 Bilzen 1 B8 280795
66  Wuyts-Ercken Crusstraat 2 3630 Maasmechelen 1 B8 280795
gsf Paulussen H. Bergerstraat 106 3680  Maaseik 1 B8 280795
68  Wouters ‘Ludo Dokter Peetersstraat 15 2440 Geel 1 B8 280795
69 Wilmots Philippe Ridderstraat 20/101 3800  Sint-Truiden 1 B8 280795
70 De jonge Molenbaan 122 2290 Vorselaar i B 280795
71 Emmers Jozef Maascikerbaan 55 3960 Brec I B8 280795
72 Maris Robert © | Grote Lindestraat 12 3300 Hassell T B8 280795
73 De jong R Pcp-crstma; 44 3590  Diepenbuek 1 B8 280795
74 Van Roy Vogelsan 21 2530  laakdal 1 BS 280795
75 Di Giovanni-Chiocca Genieskensstraat 152 3630 Maasmechelen 1 B8 280795
76 Demal Peter Hannuitsesteenweg 4124 3401 Landen 1 B8 . 280795
77 Win:'ﬂcy Caroline Kuikehstraat 4 2060 Sint-Katelijne- 1 B8 280795
Waver
78  Ulenaers-Geenen Ekselsebaan 1 3920 Lommel 1 B8 280795
79  Rotenbach Louisjamme 43 4120 Ligge 1 B8 280795
80 Gussey Pierre Prosper Bosteelstraat 44 9255  Buggenhout 1 B8 280795
81 Van Hout Fabricksstraat 41 3900  Overpelt 1 B8 280795
82  Vandenbergh Roger Malose Waver 54 240 Geel 1 B8 280795
83 Wijffuls Freddy Hoestraat 61 3600  Genk 1 B8 280795
84 Reniers Dricsstraat 2 3350 Linter 1 B8 280795
85  Claesen Martine Eikenbeckstraat 3 3740 Bilzen 1 BS 280795
8  Moons Koolmijnlaan 360-362 3581  Beringen 1 B8 280795
87  Jacobs Ame Maarschalk Fochstraat 12-14 3970 Leopoldsburg 1 B8 280795
88  Blokken Leon Overbosstraat 8 3730  Hoesclt 1 B8 280795
89 Verniers Jozef Boskant 80 3970 Leopoldsburg 1 B8 280795
90 laka H. Mulkarweg 42 3700  Tongeren 1 B8 280795
91 Mengels Luc Zusserweg 14 3770 Riemst 1 B3 280795
92 Peeters Joris Krokussenstraat 23 3970 Leopoldsburg 1 B3 280795
93  Picters José Riemsterstraat 133/B1 9100  Sint-Niklaas 1 B8 280793
94 Hous Stefaan De Korenbloem 2 2430 Laakdal 1 B8 280795
95 Pletsers Nadia Spaanse Brugstraat 23 3800 Sint-Truiden 1 B8 - 280795
9 Keunen Godelieve  Geneikenstraat 32 3560 Lummen 1 BS 280795
97  Rondou Robby Sde Liniestraat 62 3110 Rotselaar 1 B8 280795
98  Fremarkt b.vb.a. Hoogbergstraat 3740 Bilzen 1 B8 280795
99 Deplaert Marcel Havenstraat 41 3500 Hasscelt 1 B8 280795
100 Lacnen Eddy Pauwstraat 8 2430  Laakdal 1 B8 280795
101 Volders Dirk Veldstraat 37 3580 Beringen 1 B8 280795
102 Macs Roger Hatveweg 15 3520 Zonhoven 1 B8 280795
103 Jacobs H. Kanaalstraat 8 3770 Riemst I B8 280795
104 Bex Josee en  Doorsiraat 26 3850  Nieuwerkerken 1 B8 280795
An
105  De Wroeter Dageentrum Sint Rochusstraat 6, 3720 Kortessem 1 B8 280795
106  Mengels Molenweg 20 3770 Riemst 1 BS 280795
107  Vanseer Jozef Nieuwe Steenweg 62 3700 - Tongeren 1 B8 280795
108  stijnen Jos Kraaistraat 13 3454 Geetbets 1 B8 - 280795
109 Vissers Vulgaardstraat 22 3740 Bilzen 1 B8 280795
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Nr.

110
111
112
113
114
115
116
17
118
119
120
121
122
123
124
128
126
127
128
129
130
131
132
133

134
135
136
137
138
139
140
141
142
143

144
145
146
147
148
149
150
151

152
153
154
155
156
157
158

Naam

Sarlee-Emilien
Prengels

Lucky Schoenen en Sleutels

Laenen
Lambrix
Clouw

Baelen
Vandecaetsbeek
Snijers .

Dris-Belmadani-Christens

Moonen
Tits-Meers
Vandenbergh
Franco

De Vlaminck
Withofs
Baeten
Vandebrande
Gijbels

Van Nooten
Stijns

Samyn
Valkeneers
Martens

Clagsen
Verhaegen *
Vishandel Jongblut
Mast

Willems
Vandervoort
Crijns

Wellens

Verstrate

Martens

Engelen-De Vieeschouwer

Broeckx
Fransen

Nijs
Philips-Monard
Theysmans
Moors
Dedroog
Hendrix
Theunis
Wellens
Roumans
Monard-Swerts
Schummer

Roumans

Voornaam

Rita
Alogin
Angele

Marc
Bob

Hans”

Anna
Hubert

. Jo
Patrick
E.
Lisette
].

Jos

Jean
Sandy

Jan

A
Jeannine
willy
Luc
Jozef
Rita

Dirk
Eddy
Jozet

Antoine
Martine
Monique

Herman
Hilda

Jolly

Straat + huisrummey

Pater Adonstraat 12
Snepsiraat 15
Kastanjelaan 28
Stationsstraat 4
Maastrichterweg 183
Capuceinenstraat 23
Rue Principale 186
Oude Tramweg 19
Schooistraat
Rogierlaan 338
COteenstraat 27
Aalsterweg 12
Kerkstraat 47

O.L. Vrouwcstraat 84
Azalealaan 33
Driekruisweg 32
Brugstraat 28
Cudmechelsebaan 284
Holrakkerstraat 207
Donk 73

X

Reeénlaan 51
Sterrebos 10

Linzenstraat 8

Zangerheidestraat 29
Zelemsebaan 23
Valkestraat 7
Kapellekensdreef 30
Herestraat 121
Kruisstraat 91
Nijssenweg 100
Langenberg 33
Bloemenstraat 5
Grote Baan 523

Lindenlaan 10
Dorpstraat 71
Ekselscbaan 28
Hamsesteenwey 31
Bedrijfsstraat 5
Sluisband 68
Astridlaan 169
Moleneindstraat 41
Reinpadstraat 13/3
Moestuinstraat 35
Molenstraat 40
Spekstraat 41
Hasscltsestraat 12
Wiloenstraat 12

Bessemerstraat 398

Poste

3500
2400
3500
3945
3620
3970
4000
3740
3900
1030
2300
3800
2330
3570
2980
3700
3580
3201
3500

- 2360

3700
3530
3500
3530

3740
3560
8620
2300
3320
3971
3650
3290
3730
3530

3290
3665
3990
3977
3500
3550
3900
3630
3600
3580
2500
3630
3740
3920
3620

Gemeente

Hasselt
Mol
Hasselt
Ham
Lanaken
l.eopoldsburg 7
Lidge
Bilzen
Overpelt

) Brussel
Turnhout
Sint-Truiden
Merksplas
Alken
Zoersel
Tongeren
Beringen
Aarschot
Hasselt
Qud-Turnhout
Tongeren
Heusden-Zolder
Hasselt

Houthalen-
Helchteren

Bilzen

Lummen
Nicﬁwpom‘t
Mot

Zonhoven
Leopoldsburg
Dilsen-Stokkem
Diest

Hoeselt

Houthalen-
Helchteren

Diest

As

Peer
Leopoldsburg,
Hasselt
Heusden-Zolder
Overpelt
Maasmechelen
Cenk

Beringen

Lier
Maasmechelen
Bilzen

Lomme)

Lanaken

- e e i e b e e e

et

L T SV UPN

— . e b e

B8
B
B8
B8
Bg
BE
BE
B8
88
B8
BB
B3
[?1)]
B8
B8
88
B8
B8
B8
B8
B8
B8
B8
B8

B8
B8
B8
B8
B8
B8
BS
5%
B8
B3

B3
B8
B8
B8
B3
B8
B8
88
32 ]
B8
B8
BB
B3
B3

B8

Betr. Type Ontvangst

280795
280795
280795
280795
280795
280793
280795
280795
280795
280795
280795
280795
280795
280795
280795
280795
280793
280795
280795
280795
280795
280795
280795
280795

280793
280795
280795
280795
280793
2807953
280793
280795
280795
280795

280795
280795
280795
280795
280795

. 280795

280795
280765
80795
280795
2807935
280795
280795
280795
280795
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Nr. Naam Voornaam Straat + huisnummer Postc Gemeente Betr. Type Ontvangst
159 De/Cnoman Marie- Pamelstraat 300 9400 Ninove 1 B8.. 280795
Rose
160 Croes Gilbert Sint Truidersteenweg 215 3500  Hasselt 1 B8 280795
161 Aerts _ Lydia Molenaarstraat 3581 Beringen 1 B8 280795
162  Van Tongerloo Jise Narcissenstraat 36 2250 Qlen 1 B8 280795
163  Pallen joseph Aalsterweg 16 3800 Sint-Truiden 1 B8 280795
164 Vanclee Didier Blaarstraat 169 3700  Tongeren 1 BS 280795
.1 65  Denijs Marie- Demerwal 34 3740 Bilzen 1 B8 280795
Louise
166 Guisson Gilberte Wierhoekstraat 8 3500 Hasselt 1 B8 280795
167 Veltjens Sylvain Astridlaan 2 3550 Frleusden-Zolder 1 B& 280795
168 Fels Jean Kerkhofstraat 113 3500  Hasselt 1 B8 280795
;’169 Putteneers Liliane Vossekotstraat 95 3270 Scherpenheuvel- 1 B8 280795
;] Zichem
170 Vissers Irene Waterstraat 5 3740 Bilzen 1 BS 280795
171 Vangeel Kecrnestraat 12, bus 2 3540  Herk-de-Stad 1 B8 280795
172 Peeters-Aerts Brukskensweg 23 3800  Sint-Truiden 1 B8 280795
173 Vangenck Christiane  Méershoven 113 3740  Bilzen 1 B8 280795
174 Van Opstal Frans Zammelseweg 228 2440 Geel 1 B8 280795
175 Cras Gilberte Tervoort 47 2260  Westerlo 1 B8 280795
176 Deters Marie- Hasseltweg 294 3600  Genk 1 BS 280795
Claire .
177 Stijnen Frans Canadadreef 33 2270 Herenthout 1 B3 280795
178 Van Luyck Marijke Steenweg op Papenbroek 48 3250 Diest 1 B8 280795
179 Vermwiren Marcel Bosstraat 23 3530 Houthalen- 1 B8 280795
Helchteren
180 Briers M. Sint Augustinusstraat 26 3620 Lanaken 1 B8 280795
181 Pecotex Oude Geelsebaan 2431 Laakdal i BS 280795
182 Thaels Fonny Lakstraat 99 2431 Laakdal 1 B8 280793
183 Thaels-Csoes Zandberg 41 2260  Westerlo 1 B8 280795
184 Van Haef L. Wolfsvennen 21 2490 Balen 1 B8 280795
185 Maurissen Marcel Trichterweg 72 3690  Zutendaal 1 B8 280795
186 Backe B.en L. Jagersdreef 37 2450  Muerhout 1 B8 280795
187 Hoeyberghs Paul Corbicrstraat 73 2400 Mol 1 B8 280795
188 Handermans Micheline  Turnhoutsebaan 296 2400 Mot 1 B8 280795
189 Feytons G. Muggestraat 47, bus 9 3500  Hasselt 1 B8 280795
190 Thomsin Wijngaardstraat 45 3700  Tongeren 1 B8 280795
191 Lespoix ©  Ann Korkdriesstraat 22 3583  Beringen 1 B8 280795
192 Kapgen L. Reeschapstraat 25 3680 Maascik i B8 280795
193 Lemmens Karin Jan de Cordusstraat 28 2580 Tutte 1 B8 280795
191 Jacobs Ronald Jan de Cordesstraat 28 2580  Putte ! B8 280795
195  Remy Koolmijnlaan 333 3581 Beringen i B8 280795
196  Haldermans-Vaes Hofstraat 64 2400 Mol 1 By - 280795
197  Baeten Blandenstraat 120 3053  Oudd-Herveriee 1 B8 280795
198 Sceldrayers Louis Kraaienwey 3980  Tessenderlo 1 B8 280795
199  Mangels Paul Rijkhovenstraat 2 3740 Bilzen 1 B8 280795
200  Rigo Mathicu Groenkloosterstraat 134 3740 Bilzen 1 B8 280795
201 Theums b.vb.a. Processiestraat ]1 3583 Beringen ) B8 280795
202 Selhoest Viasmeorstraat 30 3940  Hechtel-Eksel 1 B8 280795
203 Travers Nicole Varenstraat 11 2400 Mol 1 B8 280795
204 Vandeput-Bartel Boomsteeg 41 3520 Zonhoven ! B8 280795
205 Shjnen Eddy Veerleseweg 29 210 Geel 1 B8 280795
206 Lambnix Astrid Schuttershofstraat 37 3620  Lanaken 1 B8 280795
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207
208
209
210
21
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
pr7)
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
2
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
2356

Naam

Cox

Lowet

Hensen

Darcis
Michiels-Kaps

Joris

Jans
Paesmans-Peters
Moors

Migliandi

Flipkens « Boerenbrood »
Deville-Colla

Aerts

Vrancken b.v.b.a.
Luykx

Theunissen b.vb.a.
Leys Juweliers
Corner’s Fashion
Alma Schoenhandel
De Sportboetick
Easy Espul

X

Rony Parfumeur
Jewel Design Bikkems
Daniels-Bogemann
Vallauris

Exclusivo (Pessers)
Kinderkleding Z.
Lanoo

Libot b.v.b.a.
Maessen b.vb.a.
Theunissen n.v.
Royale Patisserie
Habex Optiek
Renzi Schoenhandetl

Voornaam

Nadia

Joseph
G

Jozef
Anna

Noél
Guizeppi

.Jo

Lambert

Theo

Daniels-Wellems Schoenhandel A.

De Groeve Optiek n.v.
Jaccbs
Withofs-Daniels

Wassalon Monique
De Genkenaar Sandwichbar

Vanaken

Geurts

Bethlen

Sloepi's

Persoons Juwelier
Piras

Fransens

Nijs

De Ster Meubelgalerij

Leo

A
Jos

Jozef

Patricio
Bernadette

}

Straat + huispumnier

De Tieckenstraat 44
Kloosterwal 5
Tabaartstraat 40
Visésteenweg 206
Veldstraat 30
Zandstraat 1
Maastrichterstecnweg 260
Acaciastraat 126 i
Daalstraat 54

X

Opoeterseweg 29

X

Gr. Van Loonstraat 7
Stalenstraat 137
Stationstraat 14
Rootenstraat 27
Stationstraat 37
Stationstraat 24
Statiestraat 42
Stationstraat 44
Stationstraat
Stationstraat 41
Stationstraat 43
Stationstraat 43
Stationstraat 33
Stationstraat 27
Stationstraat 124
Stationstraat 25
Stationstraat 43
Stationstraat 36
Markistraat 13
Stationstraat 16
Stationstraat 18
Stationsstraat 24
Stalenstraat 60
Stalenstraat 27
Stalenstraat 21
Stalenstraat 13
Stalenstraat 113

Stalenstraat 49
Stalenstraat 51

Stalenstraat 59
Stalenstraat 63
Stalenstraat 97
Stalenstraat 153
Stalenstraat 167
Stalenstraat 169
talenstraat 181
Stalenstraat 235
Stalenstraat 80-82

Poste

3830
3740
3740
3770
3500
3680
3740
3500
3740
1006
3680
374G
3380
3600
3600
3600
3600
3500
3600
3600
3600
2600
3600
3600

3600
3600
3600
3600
3600
3600
3600
3600
3600
3600
3600
3600
3600
3600
3600
3600
3600
3600
3600
3600

3600
3600

3600

Cemeente

Borgloon
Bilzen
Bilzen
Riemst
Hasselt
Maaseik
Bilzen
Hassclt
Bilzen
Brussel
Maaseik
Bilzen
Beringen
Genk
Genk
Genk
Genk
Genk
Genk
Cenk
Genk
Genk
Genk
Genk
Cenk
Genk
Genk
Genk
Genk
Genk
Genk
Genk
Genk
Genk
Genk
Genk
Genk
Genk
Genk
Genk
Genk
Genk
Genk
Genk
GCenk
Genk
Genk
Genk
Genk
Genk

Bete. Type Ontvangst

T T T =S

I I o N L T T T T e S S )

L T T SO S S U SR G

B8
B8
B3
B8
88
B8
B8
B8
B8
Bi3
B8
B8
B8
AB7
B7
B7
B7
B7
B7
B7
B7
B7
B7
‘B?
B7

a
i/

B7
B7
B7
B7
B7
B7

g
4

B7
B7
B7
B7
B7
B7
B7
B7
B7
B7
B7
B7-
B?
B7
B7
B7

o

4

280795
280795
280795
280795
280795
280795
280795
280795
280795
280795
280795
280795
280795
280795
280795
280795
280793
280793
280793
280795
280795
280795
280795
280795
280793
280795
280793
280795
280795
280793
280795
280793
280795
280795
260795
260795
280795
280795
280793
280795
280795
280795
280795
280795
280795
280795
280793
280795
280795
280795
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Nr. Naam Voornaam Straat + huisnummer Postc Gemeente Betr. Type Ontvangst
257  Niedziel Karin Stalenstraat 40b 3600 Genk 1 B7. 280795
258  Bijnens G.enj. Stalenstraat 52 3600 Genk 1 B7 - 280795
259  Panachee Winterslagstraat 15 3600 Genk 1 B7 280795
260 AB Stuka n.v. Shopping 3/23 3600 Genk 1 B7 280795
261 Koffiehuis Claire Sint Martinusplein 3600 Genk 1 B7 280795
262 Galerij Cobra Shopping 3 3600 Genk 1 B7 280795
263  Textiel Boetiek Shopping 3 3600 Genk 1 B7 280795
' 264 Exclusief Geschenken Winterslagstraat 202 3600 Genk 1 B7 280795
© 265 Mabib.vba. Winterslagstraat 7 3600 Genk 1 B7 280795
266 Het Graantje Sint Martinusplein 11, bus 58 3600 Genk 1 B7 280795
267  Koffieshop Rachel Sint Martinusplein 11, bus 20 3600  Genk T B? 280795
1 268 Goyens Pacal Winterslagstraat 22 3600  Genk 1 BY 280795
269 Claes Marc Stationstraat 51 3600 Genk 1 B7 280795
24  Vanhengel Marie- Stationsstraat 51 3600 Genk 1 B7 280795

Jeanne
271 Gigi Boetiek Rootenstraat 9/4 3600  Genk 1 B7 280795
272 Naulaerts L. Stoffelsbergstraat 25 3600 Genk ] B7 280795
273 Vanormelingen Opticien Peter Rootenstraat 9, bus 3 3600 Genk i B7 280795
274  Jambo Shopping twee 3600 Genk 1 B7 280795
275 Scarpe ldentico X 3600  Genk 1 B7? 280795
276 La Visiona Shopping twee 3600 Genk 1 B7 280795
277 Sardientje Shopping twee 3600 Genk 1 B7 280793
278  Sensaltro Scarpe Rootenstraat 9/4 3600 Genk 1 B7 280795
279  Fransen Juweliers Rouvtenstraat 7, bus 9 3600 Genk 1 B7 280795
280  Escorpion Fashion Rootenstraat 11, bus 6 3600 Genk 1 B7 280795
281  Expresse Foto's Shopping twee 3600 Genk 1 B7 280795
282 Valentino Rootenstraat 3600 Genk 1 B7 280795
283 Klavertje Shopping twee 3600 Genk i B7 280795
284 Scarpe Bellidea Rootenstraat.7 3600 Genk 1 B7 280795
285 Het Kruidengilde Rootenstraat 9 3600  Genk 1 B7 280795
286  Nelissen Claire Grotestraat 31, bus 7 3600  Genk 1 B7 280795
287  Pole Taco ' Shopping twee 3600 Genk 1 B7 280793
288  Jeans Box Rootenstraat 13, bus 2 3600 Genk 1 B7 280795
289  Vandijck-Nouwen Sint-Martinusplein 11, 3600 Genk 1 B? 280795
winkel 15

290 Valee Eddy Sledderlo 40 3600  Genk 1 B7 280795
291 Bormans-Colson Eddy Maaseikerbaan 173 3600 Genk 1 B7 280795
292 Goyens-Damen n.v. Hasseltweg 39 3600 Genk 1 B7 280795
293  lacobs b.vb.a. Winterslagstraat 111 3600 Genk 1 B7 280795
294 Vanhees Joannes Weienhout 26 3600 Genk 1 B? 280795
295 Geebelen Johan Stationsstraat 32 3600 Genk 1 B7 280795
296  Vanderhenst Couture ‘ Marktstraat 34 3600 Genk 1 B7 280795
297 Lancellotti Pierrot gl::%we Kuilenweg 104, 3600 Genk 1 B7 280795
‘298  Boelen Schilderwerken Wilfried Rozerkranslaan 94 3600 Genk 1 B7 280795
299  Boelen A, Lantmeetersweg 16 3600 Genk 1 B7 795
300 Sporthuis Majo . Stalenstraat 95 3600 Genk 1 B7 280795
301 Zakenkantoor Hengelthoef b.vb.a. i Hengelhoefstr;aat 126 3600 Genk 1 B7 280795
302 Peters Gebr PenM. “Mosselerlaan 23 3600 Genk 1 B? 280795
303 Hus Indesteege Staticnsstraat 22 3600 Genk 1 B7 280795
304 Remans-Bergmans Winterslagstraat 19 3600 Genk 1 B7 280795
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305

Naam

Segnana

Buttafuoco

De Cack

Vanhengel

Edutoy .
Schraepen

Lanco Travel Reisbureau
Europa b.vba.

Goneus

Heeremans

Beroepsver. Aannemers v. Bouwbed.

Van Viierden n.v.
Meeus

~—

Weyens-Brems
Van den Audenaerde
Sere
Appeltans
Meyen
Licbens
Heylen
Aegten
Wijnen
Janssens
Craeghs
Creemers
Collers *
Boussu
Heynickx
Flament
Schouterden
Neesen
Schreurs
Volders
Vangorpel

" Schroeders

Croughs

Verenigde Limb. Meubelhandel

Achten

De Hollogne
Achaert
De Backer Schoenen n.v.

Auwerix Schoenen b.vb.a.

Reynders-Dacnen Schoenen b.vba.

De Backer Schoenen

Alpini n.v.
Dekoninck
Willems
Wilms

Van Vlierden

Voornaam

L.
Francesco
Roger

J.

Nestor
P

X

H.
Laura
P
Robert
Jozef
Jos
Patrick
Denis
Jaak
Hilde
Bart
Mathieu
Jaak
René
E.

Jos

Jos
Michel
I

I

Erik
J.B
Gilbert

Peter

Marc
Daniel

Jnhan

Willy

Louis

Jos

Straat + huisfummer

b

Vennestraat 74
Vennestraat 343
Vennestraat 154
Herenstraat 106
Bosdel 52

Halveweg 18
Rootenstraat 27, bus &
Sledderloweg 85b

X

Bremstraat 46
Maastrichtersteenweg 254
Bergiwi 10

Ringlaan 73

Markt 28

Velkerenlaan 39
Korpsestraat 81
Sint-Truidersteenweg 175
Waterbrockenstraat 13
Flinkstraat 53

Baan Naar Bree 123
Caubergstraat 42
Vilsterbron 52

Marki 16

Zandstraat 15
Fabrickstraat 55
Kamperbaan 20
Dievegaertstraat 13
Baan naar Bree 137
Sterkhovensestraat 278
Elide Novemberwal 57
Graaf de Brigode 7
Heppenstraat 3
Genenbosstraat 91
Kerkhofstraat 20
Trichterweg 58
Tipstraat 97

7. -
Maasirichtersteenweg 254

- Sint-Trudoplein

Hollandsveldlaan 34

A. Vanloonlaan 41

Weg naar anrtbcﬁ'; 8-10
Dorpsstraat 16

Visdweg 253

Dorpsstraat 8

Koolmijnlaan 94
Koningsstraat 7
Eikenbeekstraat 21
Hagelsteenstraat 36
Berghei 10

Poste

3600
3600
3600
3600
3600
3600
3600
3600
3520
1540
3500
3910
2900
3540
2610
3540
3500
3382
3512
3990
3060
3840
3580
3630
3950
3040
3570
3990
3920
3700
3500
3680
3560
3950

CGemeente

Genk

Genk

Genk

Genk

Genk

Genk

Genk

Genlk
Zonhoven
Herne
Hasselt
Neerpelt
Overpell
Herk-de-Stad
Antwerpen
tHerk-de-Glad
Hasselt
Beringen
Hasselt

Peer

Bree
Borgloon
Beringen
Dilsen-Stokkem
Bocholt
Hechtel-Ekscl
Alken

Peer

Lommel
Tongeren
Hasselt
Maascik
Lummen
Bacholt
Zutendaal
Bilzen
Hasselt

Houthalen-
Helchteren

Hasseht
Hasselt
Opglabbeck
Diepenbeeck
Tongeren

Meeuwen-
Gruitrode

Heusden-Zotder
Leopoldsburg
Bilzen

Beringen

Neerpelt

Beir.

— e

O e

S

— e md s e

P

-t -

Type Oiitvangst

B7
B7
B7
B?
87
B7
B?
B7
Bé
B6
Ba
B6
Ba
BA
B6
B6
Bé
Be
B6
B6
B6
B6
B6
B6
B6

B6
B6
B6
B6
B6
Hé
Bh

B6
B6
B6

280795
280795
280795
280795
280795
280793
280795
280793
280795
280795
280793
260795
260795
280795
260793
280795
280795
280795
280793
280793
280793
280793
2680795
280795
280793
280795
280795
280795
280795
280795
280795
280795
280795
280795
280795
280795
250793

280795

280795
250795
250793
280793
280793
280795

280795
250795
280795
280795
380795
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Nr Naam Voornaam Straat + huisnummer Postc Gemeenie Beir. Type Ontvangst
354 Descarto b.vb.a. Beekweg 1 3700 Tongeren 1 BS "~ 280795
355  Van Dinter Bosstraat 82 3680 Maaseik 1 BS 280795
356  Welly Schoenen Kloosterstraat 49 3920 Lommel 1 B5 280795
357 Sural nv. De Schactzengaarde 31 3700  Tongeren 1 B5 280793
358 Emmanuelle n.v. De Schaetzengaarde 32 3700 Tongeren 1 B3 280795
359  Diricks Nicuwkuis b.vb.a. Stalenstraat 36 3600 Genk ! B5 280795
360 Shoe Service n.v. Markt 1b 3590 Diepenbeek 1 B5 280793
361 Schrooten ) BE Hoofdstraat 17 3941 Hechtel-Eksel 1 B5 280795
362 Pareyn Schoenen Kloosterstraat 19 3960 Bree 1 B5 280795
363  Zanneton Natale Kroonwinningstraat 1 3500 Hasselt 1 B3 280795
364 Limb. Zelfst. Voedingswinkeliers Maastrichtersteenweg 251 3500 Hasselt 1 B3 280795
365 Shoe Minute T.T. Wijk 58 3500  Hasselt 1 BS 280793
366 Quardier Dirk Ophovenstraat 3670 Meeuwen- 1 B5 280795

“ Gruitrode
367  Fashion Club b.vb.a. Hasseltsestraat 13 3540 Herk-de-Stad 1 BS 280795
368 Celis Robert Hasselisesteenweg 17 3540 Hork-de-Stad 1 B5 280795
369 Jacobs Jean-Pierre  Holvenstraat 113 3900 Overpelt 1 B5 280795
370 Jaspers Liesbeth Derpsstraat 2 3665 As 1 B5 280795
371  Stevens M. Kantonnale Baan 1 3665 As 1 B5 280795
372 Deskos D. Slagmolenstraat 49 3800 Sint-Truiden 1 B5 280795
373 Schrijvers X 3500 Hasselt 1 B5 280795
374 Pluymers Herman Ruisbroeklaan 13/8 3300 Hasselt 1 B5 280795
375  Goffings Patrick Tongersestraat 130 3840  Borgloon 1 B5 280795
376 Baldewijns Josette Schabbestraat 32 3511 Hasselt 1 B5 280795
377  Hermans E Kazernelaan 79 3530  Houthalen- 1 B5 280795
Helchteren
378 Dhoore G. Heidebloemstraat 7 3500  Hasselt 1 B3 280795
379 Creemers joref Breemstraat 37 3650 Dilsen-Slokkem 1 B5 280795
350 Willekens I Fabriekstraat 36 3950 Bocholt 1 B5 280795
381  Vrancken -~ Ivo Hasscltweg 354 3600 Genk 1 B5 280795
382 Vrancken C Bovelingenstraat 142 3870  Heers ] B> 280795
383 X Heidestraat 9 "3560 Lummen 1 BS 280795
384 Jonckens Jacques Veldstraat 87 3500 Hasselt 1 BS 280795
385 Reumers Leon Smeetshofweg 18/1 3990 Peer 1 B5 280795
386  Clacsen Edgard Kempenseweg 1 3690  Zutendaal 1 B5 280795
387  Engels Louis Aanhofstraat 7 3550 Heusden-Zolder 1 B3 280795
388 Coninx Jos Kazernelaan 3530 Houthalen- 1 B5 280793
‘ Helchteren
389 Prov. verb. Textieldetaill Maastrichtersteenweg 254 3500 Hasselt 1 B> 280795
390 Van Vlierden n.v. Berghei 10 3910 Neerpelt 1 B+ 280795
391 Hubrechts Al Muisvenstraat 2 3670  Meeuwen- i B5 280795
Gruitrode

392 Vanwetswinkel Marie Oppclsenweg 47 3520  Zonhoven 1 B4 280795
393 Vanderstukken Armand Kiinkstraat 27 3370 Alken 1 B4 280795
394 Geys Pieter Hunnebergstraat 4 3900 Overpelt 1 Ba 280795
395 Janssen Jos Hoogstraat 3930  Hamont-Achel 1 B4 280795
39  Hendrickx C. Th. Watsonlaan 104 3930  Hamont-Achel 1 B4 280795
397  Bussclen fean Opitterstraat 30 - 3960  Bree 1 B+ 280795
398  Moonen Marse-Léne Cerdilngerstraal 6 3960  Bree 1 B3 280795
399 Lemmens Lows’ Baan op Heusden 56 3382  Beringen 1 B4 280795
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Nr.

400
401
402
403
404
405
406
407
408
409
410
41
412
413

414
415
416
7
418
419
420
421

422
423
424
425
426
427
428
129
430
131
432
433
434
435
436
437
438
439

41
42
H3

445
H6
47
HB

Naam

fven
Schepers
Hooimans
Remans
Zwerts
Werckx
Hermans
Tielen
Hendrickx
Poleur
Rodiers
Muﬁjens
Peremans
Peeters

Wils
Schepers
Vandenhoudt
Tholen
Baeten
Jennes
Voncken

Wouters

Horeli

Van Vlierden n.v.
Vanmuysen
Simons

Peeters

Szajek
Nickmans
Cuypers

Jaeken

Pinxten
Proesmans
Stevens

Tognon
Swinnen

Picard

Zwerts
Deelkens
Gerets
Vandebrouk
Daenen-Schreurs
Renier

Meyers

Maesen

Van Kerckhoven
Vanharen

X

Vandikkelen

Voornaam

A.
Guido
Robert
Edgard
Roger
W.

Jos

Eric
Marleen
R
Sylvain
Raymond
Carlo

1

Louis
Willy

Paut
‘Dominic
Lisette
Patrick
Jean
Dominicus

Johan
L

Kris
Terras
Marcel

Rik
Riki
H.

H.
Gaby
Willy

Filip
Louis
Eddy

Paul

Rudi

Straat + huisnummer

Kempenstraat 147
Heuveneindeweg 68
Tockomststraat 13
Oppelsenweg 47

Sint Truidersteenweyg 526
X

Sint Truidersteenweg 562
Baan naar Bree 138
Kerkstraat 49

Grootstraat 96
Rechtstraat 24
Grenadierswog 5
Terploeg 40

Het Smolder 49

Achelmansstraat 72
Steenovenstraat 14
Genebosstraat 134
Klapstraat 56

Qude Kerkstraat 20
Brogelerweg -+
Bloemendaalstraat 39

Kazernelaan 53

Maastrichtersivenweyg, 254
Berghei 10

Kermtstraat 88

Burg. Voetslaan 43
Spastraat
Minderbroederstraat 7
Sint Maartenplein 11/5
Leopoldlaan 13
Merelstraat 104
Lozenweg 29

Nicuwe Steenweg 154
Steenweg 93

Niclerlaan 6
Fonteinstraat 32
Wellenstraat 35

Sint Lambertusstraat 34
Schansstraat 35
Nijverheidslaan 34
Halve weg 94
Kiezelstraat 3

Sint Corneliusstraat 43/2
Munsterbilzenstraat
Kaulillerweg 23
Kerkstraat 254
Crootstraat 113

Stwg naar Neeroeteren 41

Hoveniersstraat 49

Poste
3590
3520
3950
a520
3500
3300
3500
3990
3920
3570
3770
3770
3080
3330

3990
3990
3360
3520
3950
3950
3740
3530

3500
3910
3500
3990
1040
3600
3512
3900
3320
2930
3870
3870
3668
3543
3840
3500
3550
3630
3520
3600
3500
3740
3990
2920
3570
3630
3576

Gemeente
Diepenbeck
Zonhoven
Bocholt

- Zonhoven

Hasselt
Hasselt
Hasselt
Peer
Lomniel
Alken
Riemst
Ricml
Tessenderlo

Houthalen-
Helchteren

Pecr

Peer
Lumumen
Zonhoven
Bocholt
Bucholt
Bilzen

Houthalen-
Helchteren

Hasselt
Neerpelt
Hassclt

Peer

Brusset

Genk

Hasselt
Overpeit
Zonhoven
Hamont-Ached
Heers

Heers

As

Halen
Borgloon
Hasselt
Heusden-Zolder
Maasmechelen
Zonhoven
Genk

Hasselt

Bilzen

Peer

Lommel

Alken
Dilsen-Stokkem
Atken

Betr. Type Ontvangst

— o

- i een

- et el e

B4
B4
B4
B
B
34
B4
B4
14
B4

4

134
i34
B4

34
134
B4
B4

72
B4
B4

B4
B3
B3
B3
B3
B3
B3
B3
B3
B3

B3
B3
B3
B3
B3
B3
B3
B3

-

>
B3
B3

B3
B3

B3

280795
280795
280793
280795
280795
280793
280795
260795
280795
280795
280795
280705
280795

280795

280793
280795
280795
280795
280795
280795
280795
280793

280795
280795
280795
280795
280795
280795
280793
280793
280795
280795
280795
280795
2817795
280795
280795
280795
280795
280795
280795
280795
280795
280795
286795
230793
280795
280795
289795
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Nr. . Naam Voornaam Straal + huisnum‘mcr Postc Gemeente Betr. Type Ontvangst
449 " Neven Romain Kleehofkensstraat 36 3740 Bilzen 1 B3 280795
450 De Bruyn Peter Wurfelderweg 69 3680 Maaseik 1 B3 280795
451 - Thonson Hugo Grote Baan 59 3530  Houthalen- 1 B3 230795
: Helchteren
452 Llinsen Louis Steenovenstraat 18 3996 Peer 1 B3 280795
453 - Jaeken-Maes E. Tichelovenstraat 1 3990  Peer 1 B3 280795
45%  Bervoets Ronny Costereindestraat 2 3560 Lummen i B3 280795
455 Ramaekers ~ Harry Revweg 48 3600  Genk 1 B3 280795
456  Deldycke Joost Rijksweg 135 3650  Dilsen-Stokkern 1 B3 280795
457 Caerlens B. Rooyerplein 17 3670 Meeuwen- 1 B2 280795
: Gruitrode B
458  Horsten A Daalstraat 46 3770 Riemst 1 B3 280795
459 Schreurs Ronny Weg naar Cpocteren 54 3660  Opglabbeek 1 B3 280795
460  Drieskens K. Dorpsstraat 31 3660  Opglabbeek 1 B3 280795
461  Jojo Electronica b.vb.a. Weg naar Zwartberg 214 3660 Opglabbeek 1 B3 280793
462 Cuypers Adriaan Weg naar Zwartberg 158 3660  Opglabbeck 1 B3 280795
463 Hoeven Joseph Weg naar As 182 3660 Opglabbeek 1 B3 280795
464 Molenaers jo Drecsstraat 57 3660  Opglabbeck 1 B3 280795
465 Indekeu Ghislain Hoekstraat 3 3660 Opglabbeck 1 B3 280795
466 Grauls J. Trrisstraat 18 3660 Opglabbeek 1 B3 280795
467 Bouwen G Blookstraat 47 3740 Bilzen 1 B2 280795
468  Thijs Marleen Nachtegalenstraat 53 3520 Zonhoven 1 B2 2807957
469  Marién Jean Blauwe Kei 4831 3920  Lommel f B2 230795
470  Mesotten G. Brugstraat 30a 3740 Bilzen 1 B2 280795
471  Robben g Lammerweg 54A 3511 Hasselt 1 B2 280795
472 Electronic Broekkantstraat 17 3670 Meeuwen- 1 B2 280795
Gruitrode .
473 Poncelet Marcel Pastorijstraat 3 3500 Hasselt 1 B2 280795
474  Pecters Jozef Wolverik 18 3540 Heusden-Zolder 1 B2 280795
475 Boulogne L. Béasierlaan 21 3200 Leuven 1 B2 280795
476 Provinciaal Verb. Schoenbedrijf Maastrichtersteenweg, 254 3500 Hasselt 1 B2 280795
477  Geuns Philoméne  Minstraat 4 3540  Schulen ! B2 280795
478  Hendrickx Stefan Diestersteenweg 131 3510 Hassclt 3 B2 280795
479  Leyssens Mario Kapelhof 10 3520 Zonhoven 1 B2 280795
450 Remans André Winterslagstraat 31 3600 Genk 1 B2 280795
481 Jooken Gilbert Grotestraat 308 3650  Nicuwerkerken 1 B2 280795
482  Hardy Jos Sint Joris 1 3740  Bilzen 1 B2 280795
483 Lambrechts R. Waterstraat 38 3740 Bilzen I B2 280795
481  Duchaicau Bea Daalstraat 86 377 Riemst i B2 280795
485  Willems Karet Paalseweg 41 3980  Tessenderlo 1 B2 280795
486  Vanoppen Ludo Grote Baan 13 3530  Houthalen- 1 B2 280795
Helchteren
487  Evers Georges Genkerbaan 140 3520 Zonhoven 1 B2 280795
488  Nonneman A Zegestraat 9 3590  Diepenbeek i B2 280795
489  Nijssen Jan Weg naar Opitter 3670  Meeuwen- 1 B2 280795
Gruitrode .
490 Thys Pierre Schullenstraat 12 3530 Houthalen- 1 B2 280795
‘ y Helchteren
491 Scapa of Scotland Aldestraat 25 3500 Hasselt 1 B2 280793
492 Prov. Beroepsver. Marktkramers Maastrichtersteenweg 254 3500  Hasselt 1 B2 280795
493  Nagebo Limburg : 'Maasmchtersteenweg 254 3500 Hasselt 1 B2 280795
494  Van Vierden n.v Berghei 10 3910  Neerpelt 1 B2 280795
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495
496
497
498
499

500
501

N

gy

e

(=

SIS

’Ul

Naam

Dehasure

Schevenels

Limb. Beroepsver. Schilderwerken
Linabo c.v.

Meco Meubel

Van Vlierden n.v.

Quentin

Pauwels
Eerdekens

Poets
Habex
TN.C.M.V. Sint-Lambrechts-Herk
Polus
Cubbelmans
Kenens
Schepers
Noukens
Lemmens
Supermarkien G.P.
Knoops-Bollen
Kapsalon Bernadette
Optiek Jehaes
Myny
Jeansclub «
Goossens
Steegen
Superette Lara
Coiffure Ann Vanhees
Maluszcak
Viiegen
Baeten Opeigarage n.v.
N.C.M.V. Limburg
" Krickeman e.a.
Bormans-Colson
Bormans Wand /Vioerbekleding
C.PTE.
Natuurres. v.z.w. afd. Leopoldsburg
Verschracgen
X
Billen
Natuuarres. vizw. Afd. Hechtel-Ehsed
Bosch
FAM. Viaanderen
Van den Bosch
Bovens
X
Gogo Club
X

Voornaam

Marnix
Lisette

Frans
Jaak

I

Louis
Johan

].

Miecke
Madeleine

Christiane
Jos

Dirk
L.

Frans

Helmut
Rik

Paul

Yvonne

Myriame

Bart

Jors

Johan
Krista

Straat + huistunmmer

‘t Zand 20

Hoogstraat 96
Maastrichtersteenweg 254
Maastrichtersteenweg 254
Kazernelaan 96

Berghei 10
Ophovenstraat 11

Qostereindestraat 11
Kruisstraat 21

Pamperstraat 74
Zavelstraat 71

Jonkstraat 25
Kapelhofstraat 18
Runkstersteenwey, 40
Hoogstraat 88
Aldestraat 5

Weg naar As 9

Weg naar Opoeteren 177
Weg naar Zwartberg 51

“Cousenstraat 5

Rittenweg 25

Dorpsplein 11, bus 2
Weg naar Zwartbery 7
Weg naar Bree 86
Molenwey, 48

Qude Kerkstraat 2

Weg naar Opocteren 197
Weg naar Opoetercn 44
Weg naar Opeeteren 240
Binnenweg 8

Weg naar Bree 96
Maastrichtersteenweg 254
Wijerdricsstraat 34
Maascikerbaan 173
Maascikerbaan 173

-Rodestraat 125

Olmenwey 41

Kon. Astridplein 12
X

Nijverheidsstraat 173
Pe Katershoeve
Landwaartslaan 14
Schoolstraat 124
Katershoeve
Katershoeve

X

Shopping Center 1
X

Poste
8000
3600
3500

BHO

3538

3910
3670

3560
3670

3590
3590
3500
3500
3510
3560
3500
3660
3660
3660
3660
3660
3660
3660
3660
3660
3660
3660
2660
3660
3600
2660
3500
3600

3600
1630
3570
3970

1300
3540
3600
3540
3140
3940

3600

Cemeante

Brugge
Genk
Hasselt |
Hasselt

Houthalen-
Helchteren

Neerpelt

Meeuwerne -
Gruitrode

Lummen

Meeuwen-
Gruitrode

Diepenbeck
Diepenbeck
Hasselt
Hasselt
Hasselt
Lummen
Hasselt
Opglabbeek
Opglabbeck
Opglabbuek
Cpglabbevk
Opglabbeck
Opglabbeck
Opglabbeek
Opglabbevk
Opglaboeck
Opglabbeck
Opglabbeck
Opglabbeck
Opglabbeek
Opglabbeck
Opyglabbeck
Hasselt

Genk

Genk

Genk
Linkebech
Leopoldsburg
Leopoldsbury,
X

Vilvoorde
Hechtol-Eecl
Genk
Herk-de-Stad
Hechtel-Fhsed
Hrechtel-Ehsel
X

Cenh

T

Betr. Type Ontvangst

P

-

I Y _— e e el e _— el e v e an e

—

(S

B1
B1

Bl
B1

B
B1

B
54

B3

280793
260795
280795
280795
2850795

280795
280795

20763
280793

280795
280795
W75
280795
280795
280795
280795
280795
280793
280795
280793
280795
250795
280795
200793
250795
280793
280793
280795
280795
280745
280795
280795
31795
280793
310795
310765
310795
316793
2795
310795
30795
310793
310795
210705
310765
3107495
TR

UEros
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Nt Naam Voornaam Straat + huisnummer Poste Gemeenle Belr. Type Omnivangst
43 X X x X 1 B3.., 310795
5344  Kellens Schoenen Rootenstraat 8, bus 19 3600 Genk 1 B3 310795
545 De Roeck Nadine Rootenstraat 8 3600  Genk 1 B3 310795
546 X : X X X 1 B3 310795
547 X X X 1 B3 310795
M8 X X X X 1 B3 310795
549  Lingerie Marim Shopping Center 1 3600 Genk 1 B3 310795
530  Photo Hall Rootenstraat 8 3600 Genk 1 B3 310795
Sg’a] Bethlen " Jozef Shopping Center 1 3600 Genk 1. B3 310795
552 X X X X 1 B3 310795
533  Suomi b.vb.a. Roolensiraat 8 3600 Genk ! B3 310795
334 Bocketje X 3600 Genk 1 B3 310795
553 Thip Francois  Rootenstraat 8/10 3600  Genk 1 B3 310795
356  Lesly Herenmode Shopping Center 1 3600 Genk i B3 310795
357  Koffieshop nw Shopping Center 1 3600  Genk 1 B3 310795
358  Proper Shop Shopping Center 1 3600 Genk 1 B3 310795
359  Venezia Shopping Center 1 - 3600 Genk 1 B3 310795
360 Meylaerts Light Center Shopping Center 1 3600  Genk 1 B3 310795
561 X X X X 1 B3 310795
362 Casa X X X 1 B3 310795
563  Roterman Optick Rootenstraat 8/52 3600  Genk - 1 B3 310795
364 X X X X 1 B3 310795
565  Hunkemdlier Rootenstraat 8 3600  Genk 1 B3 310795
566  Bongelli-Bollen Zonneweeldelaan 17 3600  Genk 1 B3 310795
567  Henckaerts X X X 1 B3 310795
568  Eram Schocnen b.vba. Rootenstraat 8 3600  Genk 1 B3 310795
39  Breugelmans Shlvpping Center 1 3600 Genk | B3 310795
570 X X X X 1 B3 310795
571 Premaman Rootenstraat 8 3600  Genk [ B3 310795
572 X X X X i B3 310795
573 Avance Rootenstraat 19 - . 3600 Genk 1 B3 310795
374 Boven Dirk Rootenstraat 8° 3600  Genk 1 B3 310795
575 Scamo v Bochtlaan 40 3600 Genk 1 A 280795
576 Limburg Karting v.z.w. Europalaan 553 3600 Genk 1 A 280795
577 Genker Inter. Racing School viz.w. Europalaan 553 3600  Genk 1 A 280795
578 Genker Kart Shop n.v. Europalaan 555 3600 Genk 1 A 280795
579 Genker Kart Vereniging v.z.w. Europalaan 335 3600 Genk t A 280795
380 Werkgroep Busbeek Weg taar As 117, bus 47 3600 Genk 2 A 310795
381 De Wiclewaal afd. Midden-Kempen Albertlaan 1 2400 Mol i A 310795
582 Vanderpel Ed Boskant 171 3970 Leopoldsburg 1 B9 10895
583 Houben Vooding Marktstraat 24-26 3600 Genk 1 B3 20895
584 lsbroux Cyncl Huzarenstraat 20 3560  Lummen 1 B4 20895
385  Dandy Shop n.v Liemerstraat 16 3500  Hasselt 1 B3 20895
586  Paulissen Wijerdricssfraat 12 3600 Genk 1 A 30895
387 Werkgroep Bosbeck Weg naar As 117, bus 47 3600  Genk 2 A 40895
388 Rouxnw Bosdel 57 3600  Genk | B3 40895
589 Malpertws Bockhandel Winterslagstraat 38 3600 Genk t B3 80895
390 Beheerswerkgroep Natuurreserv, vaw Marktplein 5, bus 2 3910 - Neerpelt l A 80895
391 Keijers Koen Runkstersteenweg 172 3500  Hassclt 1 B3 110893
592 Geebelen Philip Mosseleriaan 7 3600 Genk 1 B3 110895

593 Bewonersgroep Timkensberg, Timkensbergstraat 21 3600 CGenk 64 A 40995

594 La Bottega Smt Martinusplein 11/17 3600  Genk 1 B3 200995



